АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2020                                                                                                                           № 81
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 27.08.2015 №165 «Об инвестиционной деятельности на территории Первомайского района»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Первомайского района от 27 августа 2015 года №165 «Об инвестиционной деятельности на территории Первомайского района» (далее – постановление), а именно:
изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского района от 31 июля 2018 года №163 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 27.08.2015 №165 «Об инвестиционной деятельности на территории Первомайского района»
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Первомайского района                                                     	                  И.И. Сиберт

А.В. Андросова
8(38245) 2 17 47

Приложение
к постановлению
Администрации Первомайского района
от 21.04.2020 № 81

[bookmark: Par474]

Состав
комиссии по инвестициям муниципального образования
«Первомайский район»

	Гончарук Нина Анатольевна
	Заместитель Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям
	Председатель комиссии

	Павловская Ксения Степановна
	Начальник отдела экономического развития Администрации Первомайского района
	Заместитель председателя комиссии

	Андросова Антонида Викторовна
	Ведущий специалист отдела экономического развития Администрации Первомайского района
	Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Вяльцева Светлана Михайловна
	Начальник Финансового управления Администрации Первомайского района

	Пеленицина Юлия Сергеевна
	Руководитель Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района

	Русских Юлия Васильевна
	Начальник организационно-правового отдела Администрации Первомайского района

	Ченцов Владимир Сергеевич
	Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района

	Булыгин Николай Сергеевич
	Начальник Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района

	Бочарникова Элина Михайловна
	[bookmark: _GoBack]Главный специалист по муниципальным услугам и  трудовым отношениям организационно-правового отдела Администрации Первомайского района

	Михайловна Наталья Станиславовна
	Руководитель Управления по развитию культуры, спорта, молодежной политики и туризма

	Кубарева Юлия Петровна
	Директор НП «Первомайский бизнес-центр» (по согласованию)

	Бузимова Татьяна Александровна
	Директор Первомайского филиала областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения "Томский аграрный колледж" (по согласованию)

	Гладутис Наталья Михайловна
	Директор ЦЗН Первомайского района (по согласованию)

	Шемерянкина Мария Анатольевна
	Президент Первомайского союза предпринимателей Томской области депутат Думы Первомайского района (по согласованию)